

Th. Jørgensens Murerforretning, Erritsø ApS

Fjordvejen 41 - Skærbæk
7000 Fredericia

Årsrapport for perioden 01.07.2024 - 30.06.2025

33. regnskabsår

CVR. nr. 16400637

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 16. oktober 2025

Thommy Buchwald
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.07.2024 - 30.06.2025	7
Balance pr. 30.06.2025	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2025	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Th. Jørgensens Murerforretning, Erritsø ApS
Fjordvejen 41 - Skærbæk
7000 Fredericia

Telefon: 40 15 69 12

CVR-nr.: 16400637

Stiftet: 11. september 1992

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01. juli 2024 - 30. juni 2025

Sidste regnskabsår: 01. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Thommy Buchwald

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Gothersgade 18
7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -295.477, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 938.605 og en egenkapital på kr. 886.927.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2024 - 30.06.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Bruttotab	-22.328	-23.229
1 Personaleomkostninger	0	-411
Driftsresultat	-22.328	-23.640
Andre finansielle indtægter	44.857	260.301
Øvrige finansielle omkostninger	-318.006	-508
Ordinært resultat før skat	-295.477	236.153
3 Skat af årets resultat	0	-52.029
ÅRETS RESULTAT	-295.477	184.124
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-295.477	184.124
DISPONERET I ALT	-295.477	184.124

BALANCE PR. 30.06.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
Andre tilgodehavender	142	0
Selskabsskat	16.889	0
Tilgodehavender i alt	17.031	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	811.386	1.128.658
Værdipapirer og kapitalandele i alt	811.386	1.128.658
Likvide beholdninger	110.188	151.612
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	938.605	1.280.270
AKTIVER I ALT	938.605	1.280.270

BALANCE PR. 30.06.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	686.927	982.404
EGENKAPITAL I ALT	886.927	1.182.404
Selskabsskat	0	42.066
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	42.066
Anden gæld	51.678	55.800
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	51.678	55.800
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	51.678	97.866
PASSIVER I ALT	938.605	1.280.270

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	200.000	982.404	1.182.404
Årets resultat	0	-295.477	-295.477
Egenkapital, ultimo	<u>200.000</u>	<u>686.927</u>	<u>886.927</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
1 Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	411
Personalemkostninger i alt	0	411
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
2 Afskrivninger		
Afskrivninger i alt	0	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	51.414
Årets ændring i udskudt skat	0	615
Skat af årets resultat i alt	0	52.029
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2024	0	15.158
Afgang 2024/2025	0	-15.158
Kostpris pr. 30.06.2025	0	0
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2024	0	13.158
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-13.158
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2025	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2025	0	0

Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

5 Dagsværdier

Børsnoterede aktier

Dagsværdi, ultimo	811.386	1.128.658
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-317.272	235.981

6 Langfristet tilgodehavender

De langfristede tilgodehavender forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	16.889	0
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristet tilgodehavender i alt	16.889	0

7 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	42.066
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	42.066

8 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualaktiver

Skatteaktiv udskudt skat kr. 64.843 er ikke indregnet i balancen.
